[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    02.08.2019
	№  62

	с.Ковалевское

О признании утратившим силу постановления администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 09 марта 2016 года № 55 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»
            В соответствии с частью 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 01 марта 2019 года № 21 «Об утверждении стандартов осуществления администрацией Ковалевского сельского поселения Новокубанского района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ковалевского сельского поселения»  п о с т а н о в л я ю:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 09 марта 2016 года № 55 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района                                                                   В.Н.Синьковский